
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 березня 2020 року №90

Про розгляд заяви виробничого
структурного підрозділу
«Кременчуцьке територіальне
управління» філії «Центр будівельно-
монтажних робіт та експлуатації
будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця»

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", тимчасового Порядку реалізації експериментального проекту з
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 №367,
Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна,
розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.04.02016 № 71,
розглянувши заяву виробничого структурного підрозділу «Кременчуцьке
територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» (№ 03.1-17/375 від
28.02.2020), Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Салганна, 34, щодо
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, на підставі наданих
документів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ :

1. В зв’язку з переоформленням правоустановчих документів
виробничим структурним підрозділом «Кременчуцьке територіальне
управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації
будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» на об’єкти нерухомого майна, що
обліковуються на його балансі, з врахуванням правового режиму будівель та
без зміни форми власності, з реєстрацією речового права на нерухоме майно,
присвоїти посту ЕЦ, загальною площею 659 м2, поштову адресу: м. Гребінка,
вул. Магістральна, 37Г.

Міський голова В.І. Колісніченко


